АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025  № 02

                                                                      с. Смоленское

О внесении изменений в

 разрешение на строительство
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления о внесении изменений в разрешение на строительство от 10.01.2025, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в разрешение на строительство № 22-RU22541307-005-2020 от 01.06.2020 г. по объекту: «Цех по переработке гречихи по адресу: Алтайский край Смоленский район с. Смоленское, в 500 м восточнее земельного участка с кадастровым номером 22:41:021301:1657», в раздел 2.2.2.  ИНН заменить номер на 228706523196, в раздел 7.X.3. Кадастровый номер реконструируемого объекта капитального строительства, дополнить раздел номерами реконструируемых объектов: 22:41:021268:181, 22:41:021268:190.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                               Л.В. Моисеева